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Pressmeddelande 

2011-12-12 

Jones Lang LaSalle växer med nytt prestigefullt uppdrag  
Jones Lang LaSalle har fått uppdraget att förvalta en fastighetsportfölj för 
Grosvenor i Sverige. 

Portföljen omfattar fastigheter som ägs av ett konsortium av investorer lett av Grosvenor Fund 
Management. Grosvenor är en privatägd investerargrupp och en av världens ledande investerare 
inom fastigheter. De äger fastigheter i storstäder över hela världen med ett långsiktigt perspektiv och 
är djupt kvalitetsorienterade, med många av världens största företag i ryggen. 

- Att en så ansedd investerargrupp som Grosvenor valt oss som partner på den svenska 
marknaden gör oss väldigt stolta, säger Håkan Pehrsson på Jones Lang LaSalle. Vi ser 
framemot vårt samarbete och att få tillföra vår kompetens till utvecklingen och förvaltningen 
av fastigheterna.  

Uppdraget omfattar både förvaltning och uthyrning av Väsby Centrum, Bålsta Centrum, Haninge 
Centrum samt Ica Maxi i Helsingborg med en sammanlagd yta av 100 000 kvm.  

Under året har vår retailförvaltning utökats med ca 177 000 kvm och vi förvaltar idag närmare 800 000 
kvm köpcentrum och detaljhandelsyta i Sverige från Sundsvall i norr till Malmö i söder. Totalt omfattar 
detaljhandelsgruppen ett 40-tal specialister fördelade över förvaltning, uthyrning, utveckling, 
transaktioner och strategisk rådgivning för både ägare, investerare och hyresgäster. 

 

________________________________________________________________________________
För mer information, kontakta: 
Håkan Pehrsson, chef Asset Management & Retail, tel 08-453 50 90  
 

Jones Lang LaSalle i Norden 
Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring 
med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, 
hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys, värdering samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 
Jones Lang LaSalle i världen 
Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med cirka 200 kontor i världen och verksamhet i 
fler än 1000 städer i 70 länder uppgick intäkterna till USD 2,9 miljarder under 2010. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle en global portfölj på cirka 167 miljoner kvadratmeter. LaSalle 
Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på USD 45,3 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com. 
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